
 
 

1 

 

Výbor pro sport Zastupitelstva Plzeňského kraje   

Zápis z 9. zasedání VS ZPK dne 16. 5. 2022  
 
 

 

 

 Prezence 
Přítomni předseda: Jiří Uhlík, MBA 

 
členové:   
Kovařík Petr  
Morávek Tomáš, Bc. 
Mráz Radek, Mgr., MBA 
Pauler David, Mgr. 
Struček Jiří, Bc. 
Šafránek Stanislav  
Štangl Jiří 
Trampota Pavel 
Trůková Eva 
 
 

Nepřítomni 0 
 

Omluveni Sequens Filip Bc. 
 
 
 
 

  

  

Hosté Jan Hlaváček – prezident golfového klubu 
Luděk Keltyčka – předseda představenstva a manažer společnosti 
Greensgate Golf & Leisure resort  

 

 

 

Na vědomí 

 
 
 
 

Odbor kancelář ředitele KÚPK  (kopie - prezenční listina) 
 
 
 
 
 

Číslo zasedání 9  

Datum konání  16. 5. 2022 – 16.00 hod.  

Místo konání Regionální golfová akademie PK, Horomyslická 1, 330 02 Dýšina 

Zapisovatel Jana Brichcínová 



 2 

  

Program 
 

1. Zahájení 
2. Návštěva golfové akademie PK 
3. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VS ZPK 
4. Informace z jednání ZPK ze dne 4. 4. 2022 
5. Navýšení finančních prostředků Dotačního titulu „Podpora sportovců 

reprezentujících Plzeňský kraj v roce 2022“ 
6. Různé 
7. Diskuse a závěr 
 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Text 

 
1 

 
Zahájení  

 
Předseda výboru Jiří Uhlík přivítal všechny přítomné členy a hosty. 
Konstatoval, že zasedání bylo řádné svoláno, všichni členové výboru 
obdrželi pozvánku s návrhem programu e-mailem dne 22. dubna 2022. 
 
Počet přítomných členů Výboru pro sport ZPK na začátku zasedání je 10. 
Předseda výboru konstatoval, že jednání je usnášeníschopné. 
 
Ověřovatelem zápisu byl zvolen Br. Tomáš Morávek. 

 
Předseda výboru představil návrh programu s tím, že předřadil 
představení golfového rezortu a Regionální golfové akademie PK a 
závěrem zařadil prohlídku resortu, hřiště a cvičných ploch. 
Členové výboru s návrhem změny programu souhlasili. Program 9. 
zasedání Výboru pro sport ZPK byl všemi přítomnými členy projednán. 

 

 
2 

 
Návštěva golfové akademie PK 

 
Jan Hlaváček – prezident a Luděk Keltyčka – předseda 
představenstva a manažer společnosti Greensgate Golf & Leisure 
Resort seznámili přítomné členy s historií a činností golfového 
klubu, jeho přeměnami a vývojem celého rezortu. Součástí 
golfového klubu je Golfová akademie, která sdružuje všechny děti, 
které mají zájem o golf a chtějí se mu více věnovat. V současné 
době je v akademii 156 dětí. 
Ohledně fungování golfové akademie proběhla diskuse s dotazy na 
provoz, členské poplatky a další příspěvky. 
 
 
 



 3 

 
3 
 

 
Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VS ZPK  
 
Žádné úkoly/usnesení z minulého jednání nevyplynuly. 

 

 
4 

 

Informace z jednání ZPK ze dne 4. 4. 2022  
 

Na jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje byla projednána a usnesením 
ZPK č. 728/22 schválena Informativní zpráva o činnosti Výboru pro sport 
ZPK. Žádné úkoly na základě pověření ZPK výboru zadány nebyly. 

 

 
5 
 

 

Navýšení finančních prostředků Dotačního titulu „Podpora 

sportovců reprezentujících Plzeňský kraj v roce 2022“ 

 

Předseda výboru předložil návrh na navýšení finančních prostředků 
Dotačního titulu „Podpora sportovců reprezentujících Plzeňský kraj v roce 
2022“ o částku nevyčerpanou v předchozích letech v souvislosti s 
pandemickou situací. 
Všichni členové výboru s tímto návrhem souhlasili. 
 
Bylo přijato usnesení č. 29/22 
 

 
   6 

 

      Různé 

 

Předseda výboru seznámil členy výboru s žádostí Regionální rady 

odborových svazů ČMKOS o možnost účasti svého zástupce na 

jednáních výboru jako hosta a požádal členy výboru o jejich vyjádření. 

Proběhla diskuse. Členové výboru nesouhlasí s pravidelnou účastí 

zástupce odborových svazů na jednáních Výboru pro sport. V případě, že 

Výbor pro sport bude projednávat nějakou problematiku odborových 

svazů, budou všichni zástupci odborových svazů přizváni.  

 

Bylo přijato usnesení č. 30/22 

 

 
7 

 
Diskuse a závěr 
 
Poté následovala prohlídka rezortu. Prostor pro dotazy a diskusi probíhal 
v rámci prohlídky místních prostor. Na závěr předseda výboru poděkoval 
hostům a přítomným členům výboru za účast a zasedání výboru ukončil. 
 

 
Zápis byl vyhotoven dne 23. 5. 2022 – počet stran: 3, počet příloh: 3 
 
 
 
 Jana Brichcínová Bc. Tomáš Morávek Jiří Uhlík, MBA  
 
 .................  .................   .................  ..................   .................  .................  
 zapisovatel   ověřovatel zápisu   předseda výboru  


